
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 15/113/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 8.05.2003r.

w sprawie: przedłużenia na rok szkolny 2003/2004 Uchwały Zarządu Powiatu Nr 166/1037/2002 z dnia 1 sierpnia 2002r. w
sprawie organizacji nauki Kościoła Zielonoświątkowego w pozaszkolnym punkcie katechetycznych.

Na podstawie §2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r. w sprawie warunków i sposobu
organizowania nauki religii w szkołach publicznych (Dz.U.Nr 36, poz.155 z późn. zm) oraz §6 Uchwały Zarządu Powiatu Nr
166/1037/2002 z dnia 1 sierpnia 2002r. w sprawie organizacji nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w pozaszkolnym
punkcie katechetycznym.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłużono na rok szkolny 2003/2004 Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 166/1037/2002 z dnia 1 sierpnia 2002r. w sprawie
organizacji nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej
Do wiadomości: Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 15/113/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.05.2003 r. (PDF, 23.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP151132003.pdf

